salutem. Sciatis me consensu et uoluntate Radulfi, heredis mei, concessisse et dedisse Deo et beato
Cuthberto et conuentui ejusdem Sci dc Dunelmo ecclesiam de Elingeham cum omnibus que ad eandem
ecclesiam pertinent, in liberam et perpetuam elemosinam, pro anima patris mei et matris et parentum, et

pro me et uxore et heredibus meis. I^t uolo et precipio ut hec mea donatio et elcmosina ita libera sit et

quieta sicut liberius et quietius aliquam aliarum ccclesiarum suarum in feudo aliorum baronum idem
monachi tenent. Testibus : Burchardo, et Johanne Archid', Salomone decano, Alano presbitero de
Valesend, Asket' presbitero de Hovich, Simone Camerario, Johanne de Rana, Helia clerico, W. Elem-
osinario, ^ngl'r clerico, Patricio presbitero, et Hugone fratre ejus, Osberto de Vuderintuna, et aliis

multis clericis et laicis. Signum Radulfi de Chalgi. >i> ' [Endorsed] ' Carta Radulfi de Calgi de ecclesia de
Ellingham.' Durham Treas. 4'" i'^" Spec. No. i.

' See p. 268. It is noticeable that no reference is made to the earlier grant of the church by Nicholas
de Grenville. * See p. 268.

^ ' Radulfus de Calgi omnibus baronibus et amicis suis de Haliwaresfolc et Norhumberlande, Francis
et Anglis, clericis et laicis, salutem. Sciatis me concessisse et dedisse Deo et Bcato Cuhtberto et conuentui
de Dunelmo ecclesiam de Ellingeham cum omnibus que ad ipsam pertinent, in liberam et perpetuam
elemosinam, concessu heredum meorum, pro anima patris mei et matris et mea et uxoris mce et heredum
meorum, secundum tenorem carte domini Hugonis episcopi et .•\psalonis prioris et conuentus Beati
Cuhtberti que eandem donationem testatur et confirmat. Testibus : Gvac et Johanne Archid'. Ricardo
priore de Nouo Burgo. Simone canonico de Beuerlaco. Magistro Thoma de Sezeuals. Ricardo Luuel.
Theobaldo clerico de Skelton. Theobaldo de Musteruiler. Guilberto Tisun.' [Endorsed] 'Carta Radulfi
de Calgi de ecclesia de Ellingham.' Durham Trcas. 4'" 2'i' Spec. No. 2.

' The seal is oval, i| inches by i inch. No. 4 on plate, p. 268.
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GRENVILLE, GAUGY, AND CLIFFORD OF ELLINGHAM.

Arms of Clifford : Argent, three eagles displayed gules, armed azure. Durham Treasury, Cart. Misc. No. 5 1 65.

Cf. Papworth, An Ordinary of British Armorials.

Nicholas de Grenville, possessor of the barony =
of EUingham in the reign of Henry I.

I

Walter de Grenville =

William de Gren-
ville; died before

1
1 58.

Emma ; liv-

ing a widow
in 1168.

Mabel de Gren- = Ralph de Gangy
;
paid